中华人民共和国国家标准批准发布公告2013年 第9号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2013/6/17 9:37:18
关于批准发布《 沉头方颈螺栓》等61项国家标准的公告
    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《沉头方颈螺栓》等61项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委
2013年6月9日

    附件：国家标准公告2013年第9号
	序号
	国家标准编号
	国  家  标  准  名  称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB/T 10-2013
	沉头方颈螺栓
	GB/T 10-1988
	2014-03-01

	2
	GB/T 11-2013
	沉头带榫螺栓
	GB/T 11-1988
	2014-03-01

	3
	GB/T 12-2013
	圆头方颈螺栓
	GB/T 12-1988
	2014-03-01

	4
	GB/T 13-2013
	圆头带榫螺栓
	GB/T 13-1988
	2014-03-01

	5
	GB/T 14-2013
	扁圆头方颈螺栓
	GB/T 14-1998
	2014-03-01

	6
	GB/T 15-2013
	扁圆头带榫螺栓
	GB/T 15-1988
	2014-03-01

	7
	GB/T 27-2013
	六角头加强杆螺栓
	GB/T 27-1988
	2014-03-01

	8
	GB/T 28-2013
	六角头螺杆带孔加强杆螺栓
	GB/T 28-1988
	2014-03-01

	9
	GB/T 29.1-2013
	六角头带槽螺栓
	GB/T 29.1-1988
	2014-03-01

	10
	GB/T 29.2-2013
	六角头带十字槽螺栓
	GB/T 29.2-1988
	2014-03-01

	11
	GB/T 31.1-2013
	六角头螺杆带孔螺栓
	GB/T 31.1-1988
	2014-03-01

	12
	GB/T 35-2013
	小方头螺栓
	GB/T 35-1988
	2014-03-01

	13
	GB/T 1414-2013
	普通螺纹 管路系列
	GB/T 1414-2003
	2014-03-01

	14
	GB/T 5678-2013
	铸造合金光谱分析取样方法
	GB/T 5678-1985
	2014-03-01

	15
	GB/T 5752-2013
	输送带 标志
	GB/T 5752-2002
	2014-03-01

	16
	GB/T 5755-2013
	钢丝绳芯输送带 绳与包覆胶粘合试验 原始状态下和热老化后试验
	GB/T 5755-2000
	2014-03-01

	17
	GB/T 6759-2013
	输送带 层间粘合强度 试验方法
	GB/T 6759-2002
	2014-03-01

	18
	GB/T 7986-2013
	输送带 滚筒摩擦试验
	GB/T 7986-1997
	2014-03-01

	19
	GB 12021.4-2013
	电动洗衣机能效水效限定值及等级
	GB 12021.4-2004
	2013-10-01

	20
	GB/T 13914-2013
	冲压件尺寸公差
	GB/T 13914-2002
	2014-03-01

	21
	GB/T 13915-2013
	冲压件角度公差
	GB/T 13915-2002
	2014-03-01

	22
	GB/T 13916-2013
	冲压件形状和位置未注公差
	GB/T 13916-2002
	2014-03-01

	23
	GB/T 17044-2013
	钢丝绳芯输送带 覆盖层与带芯层粘合强度试验
	GB/T 17044-1997
	2014-03-01

	24
	GB 19043-2013
	普通照明用双端荧光灯能效限定值及能效等级
	GB 19043-2003
	2013-10-01

	25
	GB 19044-2013
	普通照明用自镇流荧光灯能效限定值及能效等级
	GB 19044-2003
	2013-10-01

	26
	GB 20052-2013
	三相配电变压器能效限定值及能效等级
	GB 20052-2006
	2013-10-01

	27
	GB 21455-2013
	转速可控型房间空气调节器能效限定值及能效等级
	GB 21455-2008
	2013-10-01

	28
	GB 24850-2013
	平板电视能效限定值及能效等级
	GB 24850-2010
	2013-10-01

	29
	GB/T 29519-2013
	铅冶炼安全生产规范

	2014-02-01

	30
	GB/T 29520-2013
	铜冶炼安全生产规范

	2014-02-01

	31
	GB/T 29521-2013
	钨矿山地下开采安全生产规范

	2014-02-01

	32
	GB/T 29522-2013
	锌冶炼安全生产规范(火法)

	2014-02-01

	33
	GB/T 29523-2013
	锌冶炼安全生产规范（湿法）

	2014-02-01

	34
	GB/T 29524-2013
	冶炼烟气制酸安全生产规范

	2014-02-01

	35
	GB/T 29525-2013
	座椅升降气弹簧 技术条件

	2014-03-01

	36
	GB/T 29526-2013
	通用粉体加工技术 术语

	2014-03-01

	37
	GB/T 29527-2013
	通用粉体加工设备图形标记

	2014-03-01

	38
	GB/T 29528-2013
	阀门用铜合金锻件技术条件

	2014-03-01

	39
	GB/T 29529-2013
	泵的噪声测量与评价方法

	2014-03-01

	40
	GB/T 29531-2013
	泵的振动测量与评价方法

	2014-03-01

	41
	GB/T 29532-2013
	钢质精密热模锻件 通用技术条件

	2014-03-01

	42
	GB/T 29533-2013
	钢质模锻件材料消耗工艺定额编制方法

	2014-03-01

	43
	GB/T 29534-2013
	温锻冷锻联合成形锻件 通用技术条件

	2014-03-01

	44
	GB/T 29535-2013
	温锻冷锻联合成形工艺 工艺编制原则

	2014-03-01

	45
	GB/T 29536-2013
	金属管材成形极限图（FLD） 试验方法

	2014-03-01

	46
	GB/T 29537-2013
	80°非密封管螺纹

	2014-03-01

	47
	GB/T 29538-2013
	家电用多楔带

	2014-03-01

	48
	GB 29539-2013
	吸油烟机能效限定值及能效等级

	2013-10-01

	49
	GB 29540-2013
	溴化锂吸收式冷水机组能效限定值及能效等级

	2013-10-01

	50
	GB 29541-2013
	热泵热水机（器）能效限定值及能效等级

	2013-10-01

	51
	GB/T 29542-2013
	工业尾气能量回收透平膨胀机

	2014-01-01

	52
	GB/T 29543-2013
	低温型风力发电机组

	2014-01-01

	53
	GB/T 29544-2013
	离网型风光互补发电系统 安全要求

	2014-01-01

	54
	GB/T 29545-2013
	机床数控系统 可靠性设计

	2014-01-01

	55
	GB/T 29546-2013
	闭式压力机静载变形测量方法

	2014-01-01

	56
	GB/T 29547-2013
	开式高速精密压力机 精度

	2014-01-01

	57
	GB/T 29548-2013
	闭式高速精密压力机 精度

	2014-01-01

	58
	GB/T 29549.1-2013
	海上石油固定平台模块钻机 第1部分：设计

	2014-01-01

	59
	GB/T 29549.2-2013
	海上石油固定平台模块钻机 第2部分：建造

	2014-01-01

	60
	GB/T 29549.3-2013
	海上石油固定平台模块钻机 第3部分：海上安装、调试与验收

	2014-01-01

	61
	GB/T 29590-2013
	企业现场管理准则

	2013-12-01